
J. alza.cz

jis/o dok/adu: 126948807

Prodávající:

Alza.cz a.s.

E—mail: obchod©alzacz

Internet: www.alza.cz   

Proforma126943807 „WWW

 

 

 

‘I . I
/ /

IIIII 

  

 

Datum vystavení:

Kupující:

Základní škola a mateřská škola Chodov, Praha 4,

Květnového vítězství 57/17

14900 Praha 4 — Chodov

Základní škola a mateřská škola Chodov, Praha 4,

Květnového vítězství 57/17

14900 Praha 4 Chodov

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

21.05.2024

 

 

 

IC: 61388343 DIC:

Platebni údaje:
Obchodní údaje:

Způsob úhrady: Proforma — Toptrans Doprava:

Datum splatností: 29.05.2024
Objednávky:

Variabilní symbol: 126948807

Bankovni účet:

CSOB:

Raiffeisenbank:

Komerční banka a.s.:

Ceska spořitelna a.s.:

'Kód Popis
Ks Cena ks bez DPH DPH DPH % Cena Záruka

PTD006x47 Nabíjecí úložiště PORT CONNECT 2 33 045,32 66 09064 13 87903 21 79 969,67 24
CHARGING CABINET 30 UNITS,

,"
černý

SL190r Nehmotný produkt Doprava — 1 329,75 329,75 69,25 21 399,00 AL
TOPTRANS

SL083d Nehmotny produkt - Sleva na 1 -313,22 —313,22 —65,78 21 —379,00 AL
dopravné

Celkem:
66 107,17 13 882,50 79 990,00 Kč

Tento doklad nemá náležitosti daňového dokladu. Vyčíslení DPH je pouze informativní.

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující
nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zbožíje zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v
zákonné výši. Více informací o podmínkách zaruky na/eznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamační/n řádu na
WWW. alza. cz.

Strana 1 z 1 Tisk.“ PDFGen 1.39 5/21/202410:50:12 AM



 

.l alza-cz ' llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
/

záruční a dodací list -

í'odával'icí: Alza.cz a.s.

Jankovcova 1522/53, 17000 Praha 7, IČ: 27082440, DIČ: CZ27082440, Internet: www.alza.cz, Kontakt: www.alza.cz/kontakt, Telefon:

+420225340111

Zapsána v OR u MS v Praze, oddil B, vložka 8573.

 Daňový doklad: Faktura Kupující:

Datum vystavení: 22052024 Základní škola a mateřská škola Chodov, Praha 4,

Datum uskut. zdafi. plnéni: 22.05.2024 Květnového VÍtěZStVÍ 57

Datum splatnosti: 22.05.2024 „ , ' „ ,

Datum převzetí: 24.05.2024 Kvetnoveho Vitezstw 57/17

Způsob úhrady: Proforma 14900 Praha 4 - Chodov

Bankovni účet:

ČSOB, a.s. (CZK):

Raiffeisenbank a.s. (CZK):

Komerční banka a.s. (CZK):

Česká spořitelna a.s. (CZK): _

Variabilní symbol: 1269488071

IČ: 61388343 DIČ:

 

 

 

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH DPH% Cena Záruka

PTDOOGx Nabíjecí úložiště PORT CONNECT 2 33 045,32 66 090.64 13 879,03 21 79 989.67 24

47 CHARGING CABINET 30 UNITS, černý

SL190r Nehmotný produkt Doprava - 1 329,75 329,75 69,25 21 399,00 0 AL

TOPTRANS

SLO83d Nehmotný produkt- Sleva na dopravné 1 -313,22 -313,22 -65,78 21 -379,00 0 AL

Celkem:
79 989,67 Kč

Vyčíslení DPH v Kč:

Sazba Základ DPH

21 % 66107,17 13 882,50

Zaqkrouh/ení: 0,33 Kč

Celkem.- 79 990,00 Kč
 

Nehrad’te, již bylo zaplaceno převodem.

 

Recyklační příspěvek za ks:

PTD006x47: 25 Kč

 

Společnost registrována u kolektivních systémů REMA Systém, a.s. (www.rema.cloud) a REMA Battery, s.r.o. (www.remabattery.cz).

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující

nabude vlastnického práva ke zboží až po (lp/ném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v

zákonné výší. Více informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na

www.alza.cz.

Návod naleznete na www.alza.cz/manual.

Smluvní poměr mezi prodávajícím a kupující se řídí VOP prodávajícího a občanským zákoníkem.

 

 

 

Alza kariéra

Máš A/zu rád? Pojd'k nám pracovat! Volná místa si prohlédni na www.alza.cz/kariera

 

 

/ l

Ochranný znak Strana 1 z 1 Tisk: PDFGen/l .39 ' 5/27/2024 10:52:09 AM

O23226C326E1gA4D2E417dD7c153ArA8rL /


